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 23-29 Mayıs 2022

Bilim Gençlerle Kazanacak Projemiz
Mayıs Ayı Etkinlikleri ile Devam Ediyor!

Pfizer Türkiye desteğiyle yürüttüğümüz Bilim
Gençlerle Kazanacak projemiz kapsamındaki
online bilim etkinliklerimiz Mayıs ayında da devam
ediyor! 

 Bilimin farklı alanlarının keşfedileceği online bilim
etkinliklerine 14-18 yaş aralığındaki lise
öğrencilerini yönlendirebilirsiniz. 24 ve 31 Mayıs
tarihlerinde gerçekleşecek Bilim Gençlerle
Kazanacak projesi Mayıs ayı etkinlik bilgilerine ve
kayıt formuna linkten ulaşabilirsiniz.
 

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor /
FIRST LEGO League Explore 2021-2022
Sezonu Festivallerimiz Devam Ediyor!

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO
League Explore 2021-2022 sezonu festivallerimiz
yerel ortaklarımızın desteğiyle devam ediyor! 21
Mayıs Cumartesi günü Bahçeşehir Koleji 50. Yıl
Kampüsü, İSTEK İzmir Okulları, Bahçeşehir Koleji
Diyarbakır Kampüsü, Özel Eraslan Okulları ev
sahipliklerinde sahipliklerinde Ankara, Diyarbakır
ve İzmir festivallerimizi tamamladık. 22 Mayıs
Pazar günü ise Bahçeşehir Koleji Eskişehir
Kampüsü, İSTEK Kaşgarlı Mahmut Okulları ve
Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okulları ev
sahipliklerinde Eskişehir, İstanbul ve Ankara
festivallerimizi tamamladık. Festivallere katılan
tüm takımları tebrik ediyoruz. Yerel ortaklarımıza
da ev sahiplikleri için çok teşekkür ediyoruz.

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor /
FIRST LEGO League Explore 2021-2022
Sezonu Festivallerimizde Bu Hafta!

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO
League Explore 2021-2022 sezonuna, yerel
ortaklarımızın desteğiyle bu hafta Antalya, Edirne,
Hatay, İstanbul, İzmir, Sakarya ve Samsun
illerinde 8 festivalle devam ediyoruz. 28 Mayıs
Cumartesi günü Bahçeşehir Koleji Samsun 19
Mayıs Kampüsü, İSTEK Antalya Lara Okulları, TED
Edirne Koleji ve Özel İzmir Dokuz Eylül Koleji ev
sahipliklerinde Samsun, Antalya, Edirne ve İzmir
festivallerimizi gerçekleştireceğiz. 22 Mayıs Pazar
günü ise İTÜ ETA Vakfı Doğa Koleji Hatay

https://bit.ly/3wsoK9r
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Kampüsü, TED Sakarya Koleji, Özel Artı Bilgi
İlkokulu ve Medipol Üniversitesi Kavacık Kampüsü
ev sahipliklerinde Hatay, Sakarya, Samsun ve
İstanbul festivallerimizi gerçekleştireceğiz.
Festivale katılacak tüm takımların çok keyifli bir
festival geçirmesini diliyoruz. Festival yerel
ortaklarımıza şimdiden çok teşekkür ediyoruz

Dünya Robot Olimpiyatı Türkiye / World
Robot Olympiad Türkiye 2022 Etkinliği
İçin Sezon Bilgilendirme Toplantıları
Gerçekleştirildi!

Toplantıya katılım sağlayamayan koç ve
danışmanlarımız Açık Klasman için linkten, Kurallı
ve Spor Klasmanları için linkten toplantı
kayıtlarına ulaşabilirler. Ayrıca Dünya Robot
Olimpiyatı Türkiye 2022 ile ilgili sorularınızı
wro@bilimkahramanlari.org adresimizden
iletebilirsiniz.
 

2021 - 2022 Sezonu Tüm FIRST
Programlarımız için Onay Formlarınızı
Bekliyoruz!

2021 - 2022 FIRST FORWARD sezonu
kapsamında, tüm FIRST programlarımız için aile
onay formu ve takım koçu / danışmanı onay
formlarınızı ilgili programın e-mail adresine
iletmenizi bekliyoruz. Onay formlarına
programların web sayfalarından ulaşabilirsiniz.
Minik Bilim Kahramanları Keşfediyor
formlarına ulaşmak için buraya,  Minik Bilim
Kahramanları Buluşuyor formları için buraya
ve Bilim Kahramanları Buluşuyor formları için
ise buraya tıklayınız. Minik Bilim Kahramanları
Buluşuyor programı özelinde formlarınızın
katılacağınız festival tarihinden en geç 2 hafta
öncesine kadar mutlaka gönderilmesi gerektiğini
hatırlatmak isteriz. Birden çok FIRST
programında, takımlara koçluk ya da danışmanlık
yapıyorsanız tek bir form paylaşmanız yeterlidir.

Tişört vb. Ürün Baskılarında Logo
Yerleşim Detayları hakkında

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO

https://www.youtube.com/watch?v=AIWDe_BWNjw&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=ABFUdD39U30
https://bilimkahramanlari.org/fll-discover/
https://bilimkahramanlari.org/fll-explore/
https://www.bilimkahramanlaribulusuyor.org/sezon-dosyalari/
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League Explore programımız özelinde festivallere
katılacak takımlar, bu sezona özel tişört vb. ürün
baskılarında logo yerleşimi detayına
linkteki tişört şablonu örneğinden ulaşabilirler.
Ürün tasarım örneklerinizi 
minikbkb@bilimkahramanlari.org e-maili
aracılığıyla bizimle de paylaşırsanız çok seviniriz.

GESS Türkiye Eğitim Teknolojileri ve 
Çözümleri Fuarı'ndayız!

26-28 Mayıs 2022 tarihlerinde İstanbul Lütfi
Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleşecek
olan fuarda standımızı ziyaret edebilirsiniz!

 
 

https://bilimkahramanlari.org/dokuman/Bilim_Kahramanlari_Dernegi_Logo_Linkleri.pdf
file:///C:/Users/User/Desktop/facebook.com/bilimkahramanlari
file:///C:/Users/User/Desktop/twitter.com/BilimKahraman
file:///C:/Users/User/Desktop/youtube.com/user/bilimkahramanlari
file:///C:/Users/User/Desktop/instagram.com/bilimkahramanlari
https://www.linkedin.com/company/bilim-kahramanlar%C4%B1-derne%C4%9Fi/
file:///C:/Users/User/Desktop/www.bilimkahramanlari.org

